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עת”א 52856/10/17 – חלפון שקיר נגד ה,שרות בתי הסוהר-מחלקת
האסיר – זימונים,מדינת ישראל

בית המשפט המחוזי בבאר שבע

עת"א 52856-10-17 שקיר נ' שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר - זימונים ואח'

 

כב' השופט אהרון משניות בפני
חלפון שקיר ע"י ב"כ עו"ד יתח העותר

נגד
1. שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר - זימונים

2. מדינת ישראל
המשיבים

החלטה

באירוע וכן  טובה,  בשעה  בתו  בחתונת  להשתתף  בכדי  מיוחדת  לחופשה  לצאת  העותר  בבקשת  זו  עתירה  של  עניינה 
החינה שלפני מועד החתונה.

דא עקא, העותר אינו אסיר אלא עצור שהליכי המעצר בעניינו טרם הסתיימו, וכפי שנאמר כבר בפתח העתירה, העותר
עצור לעת הזאת עד למתן החלטה אחרת, והמשך הדיון בשאלת המעצר אמור להתקיים ביום 5.11.2017, בפני מותב

המעצרים, שאמור לדון בתסקיר שירות המבחן, ולבחון אפשרות לחלופת מעצר.

יציאה לחופשה עונשו, בשים לב לסעד המבוקש של  ומרצה את  דינו  מעמדו של העותר כעציר, בשונה מאסיר שנגזר 
מיוחדת, בשונה מיציאה בליווי, מעורר שוב את השאלה מהי הפרוצדורה הדיונית הנכונה לדון בבקשות מסוג זה.

שאלה זו נדונה לאחרונה בהרחבה בפסיקת בית המשפט העליון, בהחלטתה של כב' השופטת דפנה ברק ארז בבש"פ
5857/17 מדינת ישראל נ' קרובקוב (פורסם בנבו, 15.8.2017), וההלכה הנוהגת הובאה בפסקה 28 לאמור: "אם
כן, ככל שעצור מבקש לצאת ממתקן כליאה שלא על דרך של ליווי, כפי שאירע במקרה דנן, הדרך הדיונית
המסלול בליווי  יציאה  בקשת  של  במקרה  ככלל,  זאת,  לעומת  הפלילי.  המסלול  היא  בפניו  הפתוחה  היחידה 

שעומד לרשות העצור הוא המסלול המינהלי (עניין אטיה, בעמ' 869-868)".

לכך יש להוסיף את האמור בהמשך ההחלטה, בפסקה 40 ב, בדבר הצורך בקיומו של מסלול משולב פלילי - מנהלי,
"במקרה שבו עצור סבור כי עניינו מעורר שיקולים מיוחדים שמצדיקים יציאה לחופשה אולם גם שם נקבע כי 
במעצרו שדן  המשפט  לבית  לפנות  באפשרותו  יש  באבטחה,  יציאה  פקודת  של  מהוראותיה  שחורג  באופן 

המעצרים...". דיני  לפי  חוזר  לעיון  בבקשה 
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הדברים הללו נכונים ביתר שאת בנסיבות שלפנינו, כאשר מותב המעצרים אמור לדון בלאו הכי באפשרות שחרורו של
העותר לחלופת מעצר, לאחר קבלת תסקיר שירות המבחן, ולא מן הנמנע כי יהיה בתסקיר כדי להקנות לשופט שידון

בכך גם את הכלים המתאימים לקבלת החלטה מושכלת בבקשה נשואת העתירה.

סוף דבר, המסקנה העולה מכל האמור לעיל היא כי הפרוצדורה הדיונית הראויה לדון בבקשתו של העותר, בהיותו עצור
ביום המעצרים,  מותב  בפני  שיתקיים  הדיון  במסגרת  מתאימה  בקשה  הגשת  היא  מיוחדת,  לחופשה  לצאת  שמבקש 

אסיר. עתירת  של  בדך  ולא   ,5.11.2017

בגין אגרה  פוטר את העותר מתשלום  אני  העניין  ובנסיבות  הנוכחית,  מוחק את העתירה במתכונתה  אני  נוכח האמור, 
עתירה זו. אגרה ששולמה תוחזר למשלם.

המזכירות תודיע ללא דיחוי לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, י"ג חשוון תשע"ח, 02 נובמבר 2017, בהעדר
הצדדים.
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